
 

                        

Månadsbrev oktober 

 

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem! 

Det händer saker.  
Hösten sveper som vanligt över oss med nya färger, lövfällning, frost och allt färre ljusa 
timmar för var dag. Mysigt för en del, jobbigt för andra. Men i allt detta noterar vi också 
med glädje att pandemin efter hand tycks ge vika. Detta som ett resultat av restriktioner 
och vaccineringar, men inte minst av att vi seniorer tagit vårt eget ansvar under lång tid. 
Låt oss fortsätta ett tag till. Med sunt förnuft kommer vi långt! 
 
Under pandemin har föreningen haft ett visst medlemstapp som dock planade ut under 
sommaren. Vi ser nu tydligt att kurvan åter har vänt uppåt med allt fler nya medlemmar.  

I september öppnade åter SeniorNet i Salem upp med ett höstprogram där vi nu åter 
kan träffa varandra i olika sammanhang. 

Datorstugan är under hösten öppen tisdagar och onsdagar kl.13-16. Vi har nu inget krav 
på tidsbokning. Vid större hjälpinsatser får Du dock vara beredd på att det kan uppstå 
vissa väntetider. Vi bjuder på kaffe och kaka. 
 

Mobiljunta har vi som tidigare på tisdagar kl.10-12. Vi träffas då i två former:  
jämna veckor i Lilla Murgrönan  
ojämna veckor digitalt via Zoom (nästa träff den 26/10) 

 
Vill Du lära Dig Zoom? Du som vill lära Dig att använda denna digitala kontaktform är 
välkommen att kontakta vår sekreterare Karin Säfvestad karin.safvestad@gmail.com. 
Naturligtvis är denna hjälp gratis för våra medlemmar. 
 

Släktforskarstuga pågår nu. Vi träffas i vår Datorstuga varannan torsdag kl.13.30–16.30. 
Nästa träff den 4/11. Se vår hemsida www.seniornetsalem@se för mer information och 
anmälan. 
 

OBS! Nästa Temadag i Stora Murgrönan: 
Måndagen den 15 november kl.14.00 ”e-resurser på Biblioteket” 
Salems Bibliotek berättar om tidigare och nya resurser (e-böcker, e-ljudböcker, databaser 
även med film) som vi kan låna. Temadagen är Gratis. Välkommen! 
 

Vad vill Du lära dig? 
Inför vårens program vill vi gärna veta vad just Du vill veta mer om. Kanske kan vi ta upp 
ett nytt ämne, stort eller smått, i programmet. Om det leder till en cirkel, tematräff eller 
kanske en ny form av junta, beror naturligtvis på önskemålen och våra resurser. Kontakta 
gärna någon i styrelsen om Du har idéer!   
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